МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 29

ПРИКАЗ

от 14.09.2022  № Ш29-13-607/2
г. Сургут

О   назначении наставников

молодых специалистов и вновь принятых педагогов

              В связи с началом 2022-2023 учебного года, с целью оказания методической помощи

молодым и вновь принятым педагогам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками:

№

п\п

Ф.И.О. молодого

специалиста

должность Ф.И.О. наставника квалификационная

категория

наставника

1. Светлова П.А. учитель

изобразительного

искусства

Батракова И.В. высшая

2. Сивак У.А. учитель информатики Усцелёмова Н.А. высшая

3. Варфоломеева Р.А. учитель начальных

классов

Занкевич С.А. высшая

4. Хазранов Р.Э. учитель ОБЖ Галлямова Э.К. высшая

5. Давыдов М.О. учитель физической

культуры

Кокорина В.Ю. высшая

6. Дугужева Д.Х. учитель истории Палько Р.А. первая

7. Лубанец Д.Ю. педагог

дополнительного

образования

Валиева Г.И. высшая

8. Секачёва А.Е. учитель истории и

обществознания

Осьмак Е.Н.

высшая

9. Молокоедова Ю.К. педагог-психолог Климчик В.А. высшая

2.  Наставникам   Батраковой И.В., Усцелёмовой Н.А.,  Палько Р.А., Занкевич С.А., Галлямовой

Э.К., Осьмак Е.Н., Климчик В.А., Валиевой Г.И., Кокориной В.Ю. в срок до 25.09.2022г.

составить планы работы с педагогами  на  2022-2023 учебный год.

3. Молодым специалистам и вновь принятым педагогам Светловой П.А., Сивак У.А.,

Варфоломеевой Р.А., Секачёвой А.Е., Молокоедовой Ю.К., Хазранову Р.Э., Давыдову М.О.,

Дугужевой Д.Х.,  Лубанец Д.Ю.  в срок до 22.09.2022 г. сдать наставникам:

- темы самообразования на 2022-2023 учебный год;

- план реализации самообразования;

- графики посещения уроков наставников на 2022-2023 учебный год.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Лазар С.К., заместителя директора по учебно-

воспитательной работе.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
009E00D14E18A6D55B3AF7577B69238481
Владелец:
 Светлова  Марина Борисовна
Действителен: 11.04.2022 с по 05.07.2023

М.Б. Светлова

Исп.: Лазар С.К.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 29

ПРИКАЗ

от 02.06.2023  № Ш29-13-345/3
г. Сургут

Об  утверждении состава творческих групп

         С целью подготовки к участию в муниципальном этапе конкурсов профессионального

педагогического мастерства  «Учитель года-2023», «Самый классный классный-2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав творческих групп по подготовке педагогов к муниципальным конкурсам

профессионального  педагогического мастерства:

1.1. «Учитель года-2023»:

- Лазар С.К., заместитель директора по учебно-воспитательной работе, учитель русского языка;

- Минегалиева И.Ф., заместитель директора по учебно-воспитательной работе, учитель физики;

- Кузнецова Н.В., методист, учитель информатики;

- Сирачитдинова Л.М., учитель русского языка;

- Осьмак Е.Н., руководитель МО учителей истории, учитель истории;

- Шакмаева С.Ю., учитель музыки, финалист конкурса «Учитель года-2023».

1.2. «Самый классный классный-2023»:

- Галейная Лариса Римовна, заместитель директора по ВВВР, учитель английского языка;

- Коссе О.А., учитель начальных классов, призер  конкурса «Самый классный классный-2020»;

- Силантьева М.В., участник конкурса «Самый классный классный-2021»;

- Валиева З.Н., учитель информатики;

- Варфоломеева Р.А., учитель начальных классов, финалист конкурса  «Педагогическая надежда

-2022»;

- Клюшкина А.С., методист, учитель начальных классов.

2.Творческим группам в соответствии с положением конкурсов профессионального

педагогического мастерства  «Учитель года-2023», «Самый классный классный-2023» оказать

методическую помощь при подготовке к конкурсам Палько Р.А., учителю истории, Марасуловой

О.Ю., учителю начальных классов,  (интернет- ресурс, педагогический опыт, урок)

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
009E00D14E18A6D55B3AF7577B69238481
Владелец:
 Светлова  Марина Борисовна
Действителен: 11.04.2022 с по 05.07.2023

М.Б. Светлова

Исп.: Лазар С.К.